Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 5216/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue a retirada dos troncos de árvores mortas e manutenção na iluminação da Praça Rotary, localizada no Jardim Panambi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviço de extração dos troncos das árvores mortas e manutenção na iluminação da Praça Rotary, localizada no Jardim Panambi.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Trata-se de reiteração da indicação nº 2766/2017, onde moradores do referido bairro alegam que a Praça Rotary já teve mais atenção do Poder Público, que os troncos juntam insetos e a iluminação precária vem atraindo desocupados, situação que está tirando o sossego dos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de junho de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

4246bbae-1500-450d-a778-31723059840b.png
PROTOCOLO 7907/2017 - 09/06/2017 16:05

image1.jpeg

image10.jpeg